
11/11/2014 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=514247

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=514247 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  453987 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

 Pregão Eletrônico   Nº 00008/2014(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

05.815.635/0001-60 JOSE FIRMINO DA CRUZ FILHO - ME ME/EPP
Data Declarações: 24/10/2014
16:03  Declaração MEE/EPP/COOP:

SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
08.889.774/0001-27 BREKAR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2014
19:18  Declaração MEE/EPP/COOP:

SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
35.422.021/0001-80 MB AUTO PECAS LIMITADA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2014
09:50  Declaração MEE/EPP/COOP:

SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
13.358.741/0001-90 W E F AUTO CENTER LTDA - EPP ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2014
15:54  Declaração MEE/EPP/COOP:

SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM

Fechar


